

Årsredovisning för
PM Återvinning & Schakt AB
559228-9903

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PM Återvinning & Schakt AB, 559228-9903, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess återvinning och hantering av fyllnadsmassa.

Företaget är ett helägt dotterföretag till PM Bolagen AB, org-nr 559146-1966, med säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ökning av nettoomsättningen och inköpskostnad avser en ökning av intäkter och kostnader för återvinning och shakt. Tidigare år har dessa intäkter och kostnader redovisats i systerbolaget Fäldts Grävmaskiner AB.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr
Nettoomsättning	8 082 546	344 137	470 759	
Resultat efter finansiella poster	1 002 188	44 888	71 687	
Soliditet, %	23	87	81	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	91 613
Årets resultat		192 285
Vid årets slut	50 000	283 898

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 283 898, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	91 613
årets resultat	192 285
Totalt	283 898
disponeras för	
balanseras i ny räkning	283 898
Summa	283 898

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 082 546	344 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 082 546	344 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 063 047	-226 820
Övriga externa kostnader		-17 245	-72 340
Summa rörelsekostnader		-7 080 292	-299 160
Rörelseresultat		1 002 254	44 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-89
Summa finansiella poster		-66	-89
Resultat efter finansiella poster		1 002 188	44 888
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-680 000	-
Förändring av periodiseringsfonder	2	-80 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-760 000	-
Resultat före skatt		242 188	44 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 903	-9 623
Årets resultat		192 285	35 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 657	3 657
Fordringar hos koncernföretag		340 000	120 000
Övriga fordringar		142 971	9 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 829	-
Summa kortfristiga fordringar		1 382 457	133 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 593	29 131
Summa kassa och bank		319 593	29 131
Summa omsättningstillgångar		1 702 050	162 778
SUMMA TILLGÅNGAR		1 702 050	162 778

2022121307586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 613	56 348
Årets resultat		192 285	35 265
Summa fritt eget kapital		283 898	91 613
Summa eget kapital		333 898	141 613
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	2	80 000	-
Summa obeskattade reserver		80 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		394 068	11 165
Skulder till koncernföretag		359 751	-
Skatteskulder		30 290	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 043	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 288 152	21 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 702 050	162 778

2022121307587

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Periodiseringsfonder

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	80 000	-
	80 000	-

Underskrifter

Motala den 2 december 2022



Per Johansson

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PM Återvinning & Schakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 2 december 2022



Per Johansson